2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  31 октября 2023 года

                      №        1885

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 30 мая 2019 года № 622
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 1 апреля 2019 года № 322 «Об областной адресной программе № 8 «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальных образованиях Вологодской области на 2019-2025 годы»                             (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в городскую адресную программу № 5 по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории городского округа города Вологды, на 2019-2025 годы, утвержденную постановлением Администрации города Вологды от 30 мая 2019 года № 622 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В паспорте городской программы:
1.1.1. В графе второй строки «Задача(и) городской программы» слова «государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «публично-правовой компании «Фонд развития территорий»».
1.1.2. В графе второй строки «Объем финансового обеспечения городской программы» цифры «1 111 279 411,79», «118 906 360,66», «9 791 962,79»,                             заменить цифрами «1 114 714 411,79», «122 341 360,66», «13 226 962,79» соответственно.

1.2. В сноске приложения № 2 после слова «Фонда» исключить слова  «содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства».
1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды                                                                      С.Н. Бурков